
Copyright: Creative Commons Attribution-NonCommercial 3.0 

  Editora Pontes, 2014 



Compositor não identificado
Unidentified composer

Te Deum

Clarinet II
in A

Editora
Pontes

     Apoio Cultural                     Patrocínio



Clarinet 2 in A

Magestoso Andante Mosso

Moderato

Allegro Moderato

8

38

41

45

Allegro Allegro Vivo

Andante Allegro

2

4

3

4

4

4

4

4

2

4
c

c

c

c c c

c c c

TACET TACET

Te Deum Compositor não identificado

3 4 TACET

2 3

14 15

3

3

10 4

TACET TACET

TACET TACET

Edição: Márcio Miranda Pontes
Copyright 2014 © Editora Pontes
www.editorapontes.com.br



Allegro Andante mosso

Piu vivo4

Tempo primo33

f

Allegro mosso Allegro vivo

6

10

14

p f

20

23

c c

c

c c

10 3

17 11

23

TACET 3

Clarinet 2 in A

Edição: Márcio Miranda Pontes
Copyright 2014 © Editora Pontes

www.editorapontes.com.br

3



f p f

26

p f

31

35

Allegro40

Moderato Andante

3

4
c

c
9

8
C

C

TACET

TACET 22

TACET

Clarinet 2 in A

Edição: Márcio Miranda Pontes
Copyright 2014 © Editora Pontes
www.editorapontes.com.br

4


	___Copyright
	08 Clarinet II a
	PáginaDeRostoTeDeumCl2A
	08 Clarinet II a
	Clarinet2A
	TEDEUM - Clarinet 2 in A - 2014-04-27 1755 - Clarinet 2 in A



